PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 105/2016
AUTORA: Vereadora Jussarete Vargas - Partido PP

Requer do poder Executivo Municipal, Secretaria de
Obras o patrolamento e encascalhamento do Bairro

Batista com urgências.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A Vereadora abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o

que determina o Regimento Interno, requer ao poder
executivo através da Secretaria de Obras o patrolamento e

encascalhamento do Bairro Batista com urgência.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, a falta de trafegabilidade do local, a
apreciação dos Nobres Pares.

1
Ver:Jus te Vargas Dias

PP

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 02 DE MAIO DE 2016.

4?l t 1610:19 =000059 i 01/02

a L-fl555SdftEPLEKflR1O

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
internet: www.cacapava.rs.áov.br Email: contato _cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 281-2044 / 2428